
W no wo cze snych obiek tach bu -
dow nic twa miesz ka nio we go, uży -
tecz no ści pu blicz nej, prze my sło wych
etc. sto su je się obec nie roz dzie la cze
ja ko pod sta wo we ele men ty sys te mu
cen tral ne go ogrze wa nia. W za leż no ści od
za sto so wa nia, Fer ro ofe ru je pięć ty pów
roz dzie la czy mo sięż nych mar ki We ber -
man. Za pew nia to moż li wość do bo ru urzą -
dze nia do ukła du c.o. wy po sa żo ne go w
grzej ni ki, jak rów nież w in sta la cję pod ło -
go wą. Po twier dze niem nie za wod no ści i
wy so kiej ja ko ści jest aż 15-let nia gwa ran -
cja udzie la na na roz dzie la cze.

Każ dy ro dzaj in sta la cji wy ma ga za sto so -
wa nia roz dzie la cza kon kret ne go ty pu. Do
in sta la cji grzej ni ko wych prze zna czo ny jest

roz dzie lacz RO wy po sa żo ny w za wo -
ry od ci na ją ce, na to miast do mon ta żu
w in sta la cji pod ło go wej ze staw RZP
uzbro jo ny w prze pły wo mie rze oraz
za wo ry ter mo sta tycz ne do współ pra -

cy z gło wi cą ter mo elek trycz ną. 
Do dat ko wym wy po sa że niem każ de go

urzą dze nia są od po wietrz ni ki au to ma -
tycz ne, za wo ry spu sto we oraz  za wo ry
ku lo we ze śru bun kiem.

Czę stym roz wią za niem spo ty ka nym w
dzi siej szym bu dow nic twie jest in sta la cja
mie sza na, za wie ra ją ca za rów no grzej ni ki
stan dar do we, jak i grzej ni ki płasz czy zno -
we. Wy ma ga to od in sta la to ra za sto so wa nia
roz dzie la czy z ze sta wem mie sza ją cym.
Wo da tra fia ją ca do grzej ni ków po sia da
wyż sze pa ra me try niż wy ma ga ne w pę -
tlach ogrze wa nia pod ło go we go. Do sko na -
łym roz wią za niem ob ni ża ją cym tem pe ra -
tu rę wo dy, prze wi dzia nym w ofer cie Fer ro,
jest ze staw mie sza ją cy do współ pra cy i
bez po śred nie go mon ta żu na roz dzie la -
czach (fot.) Umoż li wia on do sto so wa nie
pa ra me trów wo dy do po zio mu sto so wal no -
ści w in sta la cjach pod ło go wych (mak sy -
mal nie 50°C). Opar ty jest na pre cy zyj nym,
ter mo sta tycz nym za wo rze 4-dro go wym,
któ ry uła twia ste ro wa nie i re gu la cję ogrze -
wa nia pod ło go we go.
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